
UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania w zakresie dokształcania teoretycznego uczniów będących 
młodocianymi pracownikami 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 117 ust. 2c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się realizację zadania z zakresu edukacji publicznej polegającego na teoretycznym 
dokształcaniu zawodowym młodocianych pracowników - uczniów z klas wielozawodowych szkoły, dla której 
organem prowadzącym jest Gmina Czernikowo Gminie Miasto Włocławek. 

§ 2. Warunki realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 1 określone zostaną 
w porozumieniu zawieranym z Gminą Miasto Włocławek na każdy rok budżetowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7FA5FB-0FEC-48EB-971D-1858BC1D0B60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu zapewnienia kształcenia młodocianych pracowników – uczniów klas wielozawodowych 
uczęszczających do Branżowej Szkoły I stopnia im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkół w Czernikowie, 
w zakresie realizacji podstawy programowej kształcenia w zawodzie obejmującej teoretyczną naukę 
przedmiotów zawodowych niezbędnym jest podjęcie uchwały o powierzeniu części zadania własnego oraz 
podpisanie stosownego porozumienia między organami wykonawczymi jednostek samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7FA5FB-0FEC-48EB-971D-1858BC1D0B60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


